
Ostrzeżenie  meteorologiczne-
opady śniegu!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  pierwszego  stopnia  dla  powiatów  województwa
małopolskiego dotyczące prawdopodobieństwa wystąpienia opadów
śniegu, powodujące miejscami przyrost pokrywy śnieżnej od 5 cm
do 15 cm.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.14:30
dnia  19.03.2021  r.  do  godz.14:00  dnia  20.03.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

II  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny odwołany!

Informujemy, że z powodu obowiązującego od 20.03
rozszerzenia obostrzeń przeciwepidemicznych, nie
odbędzie się zapowiadany na 24 marca „II Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny”.
Dziękujemy  za  duże  zainteresowanie  wydarzeniem,  zwłaszcza
wystawcom, którzy tak pozytywnie i licznie odpowiedzieli na
zaproszenie do udziału w kiermaszu i chcieli zaprezentować
oraz podzielić się swoimi produktami i rękodziełem.

Mamy nadzieję, że przyszłe inicjatywy w powiecie limanowskim,
będą mogły odbyć się już bez przeszkód, kiedy poprawi się
sytuacja epidemiczna w kraju.

Dbajmy  o  bezpieczeństwo  swoje  oraz  innych  i  pamiętajmy  o
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stosowaniu się do aktualnie obowiązujących zasad sanitarnych.

 

 

Ostrzeżenie meteorologiczne –
oblodzenie!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa  wystąpienia  oblodzenia.  Prognozuje  się
zamarzanie  mokrej  nawierzchni  dróg  i  chodników  po  opadach
śniegu powodujące ich oblodzenie. Temperatura minimalna przy
gruncie około -10°C, lokalnie do -13°C, temperatura minimalna
przy gruncie około -16 °C.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.16:00
dnia  18.03.2021  r.  do  godz.08:00  dnia  19.03.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

POWIATOWY  KONKURS  NA  OZDOBĘ
WIELKANOCNĄ  –  na  zgłoszenia
czekamy do 15.00
Zapraszamy do wzięcia udziału w Powiatowym Konkursie na Ozdobę
Wielkanocną

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-oblodzenie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-oblodzenie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-konkurs-na-ozdobe-wielkanocna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-konkurs-na-ozdobe-wielkanocna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-konkurs-na-ozdobe-wielkanocna/


Wielkimi krokami zbliżają się Święta Wielkanocne. Z tej okazji
przygotowaliśmy świąteczny konkurs, aby wprowadzić wszystkich
w ten niezwykły wielkanocny klimat.

W  konkursie  mogą  wziąć  udział  wszyscy  zainteresowani
mieszkańcy  powiatu  limanowskiego.  Własnoręcznie  wykonane
ozdoby wielkanocne z motywem regionalnym (technika i materiał
dowolne), należy złożyć do 25.03.2021 r. do godz. 15:00 w
Starostwie Powiatowym w Limanowej, ul. Józefa Marka 9 (wejście
budynek B, urna na prace konkursowe).

Celem konkursu jest kultywowanie tradycji Świąt Wielkanocnych,
podtrzymywanie  i  pielęgnowanie  tradycji  wykonywania  ozdób
wielkanocnych, wspieranie amatorskiej twórczości artystycznej
na terenie powiatu oraz rozwijanie i prezentowanie uzdolnień
artystycznych mieszkańców regionu.

Każdy  uczestnik  konkursu  może  złożyć  tylko  jedną  pracę
konkursową.

Szczegóły w Regulaminie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/Konkurs-na-Ozdobę-Wielkanocną-regulamin.pdf


 



 

Od 20 marca w całej Polsce
obowiązują rozszerzone zasady
bezpieczeństwa

Sytuacja  epidemiczna  w  Polsce  pogarsza  się.
Brytyjska mutacja koronawirusa powoduje, że liczba
nowych  zachorowań  oraz  osób  hospitalizowanych
znacząco rośnie. Dlatego, w trosce o zdrowie i
życie obywateli, podjęliśmy decyzję o wprowadzeniu
rozszerzonych zasad bezpieczeństwa w całej Polsce.
Dodatkowo rekomendujemy pracę zdalną wszędzie tam,
gdzie jest to możliwe. Zasady wprowadzone zostaną
od  soboty,  20  marca.  Obowiązywać  będą  do  9
kwietnia,  czyli  obejmą  także  okres  Świąt
Wielkanocnych.
Od 20 marca do 9 kwietnia w całej Polsce będą obowiązywały
następujące ograniczenia. Swoją działalność muszą zawiesić:

hotele (wyjątkiem są m.in. hotele robotnicze, a także
noclegi  świadczone  w  ramach  podróży  służbowych  –
dokładny  katalog  wyjątków  wraz  z  wymaganym
potwierdzeniem odbywania podróży służbowej znajdzie się
w rozporządzeniu);
galerie  handlowe  –  z  wyjątkiem  m.in.:  sklepów
spożywczych,  aptek  i  drogerii,  salonów  prasowych,
księgarni,  sklepów  zoologicznych  i  z  artykułami
budowlanymi.  W  galeriach  handlowych  nadal  będą  mogły
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działać  m.in.  usługi  fryzjerskie,  optyczne,  bankowe,
pralnie;
teatry,  muzea,  galerie  sztuki  (możliwa  jest  jednak
organizacja prób i ćwiczeń, a także wydarzeń online);
kina (zakaz projekcji filmów dotyczy również domów i
ośrodków kultury);
baseny (wyjątkiem są baseny w podmiotach wykonujących
działalność leczniczą i dla członków kadry narodowej);
sauny,  solaria,  łaźnie  tureckie,  salony  odchudzające,
kasyna;
stoki narciarskie;
kluby fitness i siłownie;
obiekty  sportowe  (mogą  działać  wyłącznie  na  potrzeby
sportu zawodowego i bez udziału publiczności).

Ważne! Ze względów bezpieczeństwa, wszyscy uczniowie w Polsce
– w tym także w klasach 1-3 – będą uczyć się zdalnie. W całym
kraju zalecamy także pracę on-line – wszędzie tam, gdzie jest
to możliwe.

W  Święta  Wielkanocne,  po  pierwsze
bezpieczeństwo
Trudna sytuacja związana z COVID-19 wymaga ograniczenia naszej
aktywności  społecznej  –  niestety  także  podczas  Świąt
Wielkanocnych. Jeśli chcemy wrócić do czasów sprzed pandemii,
musimy być odpowiedzialni. Powinniśmy więc rozważyć, czy w
okresie świąt nie ograniczyć naszych kontaktów wyłącznie do
grona najbliższej rodziny, a ewentualne spotkania przełożyć na
inny, bardziej bezpieczny czas. Wiele zależy od nas samych.
Dbajmy o siebie i swoją rodzinę.

Pamiętaj  o  zachowaniu  dystansu,  dezynfekcji  rąk,  noszeniu
maseczki i częstym wietrzeniu pomieszczeń. Jeśli masz telefon
komórkowy,  poproś  bliskich  o  zainstalowanie  aplikacji  STOP
COVID ProtegoSafe, która powiadomi Cię o możliwym kontakcie z
osobą zarażoną.



Źródło:www.gov.pl

Edukacja prawna – mediacje
Próba czy dążenie do polubownego rozwiązania sporu, trudnej sytuacji
pomiędzy dwoma stronami to jest właśnie mediacja. Okazuje się, że dużą
część sporów prawnych możemy skutecznie rozwiązać korzystając z pomocy
doświadczonego mediatora.

Z mediacji możemy skorzystać niemal na każdym etapie sporu.
Jeśli sprawa toczy się w ramach postępowania sądowego, możemy
zawnioskować do sądu o przeprowadzenie mediacji. Jeśli spór
nie trafił do sądu, możemy wykorzystać możliwości jakie daje
nam  system  Nieodpłatnej  pomocy  prawnej  i  poradnictwa
obywatelskiego,  którego  integralną  częścią  są  nieodpłatne
mediacje.

Pamiętaj, że na terenie Powiatu Limanowskiego możesz skorzystać z
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
oraz nieodpłatnej mediacji. Więcej informacji: TUTAJ.

Zobacz viedo przygotowane przez Stowarzyszenie Sursum Corda i
dowiedz się więcej.

Zadanie  z  zakresu  administracji  rządowej  finansowane  ze
środków budżetu państwa przekazanych przez Powiat Limanowski.
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Rozstrzygnięcie  otwartego
konkursu ofert

Zarząd Powiatu Limanowskiego na posiedzeniu w dniu 12 marca 2021 roku
przyjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego, którego realizację w roku 2021 wspiera Powiat Limanowski.

 

Uchwała Nr 726/21 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 12
marca 2021 r.

 

 

Spotkanie  z  dyrektorami
powiatowych  jednostek
oświatowych
We wtorek 16 marca. br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  spotkanie  z  dyrektorami  powiatowych  jednostek
oświatowych.  Spotkaniu  przewodniczył  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Podczas  spotkania  omówione  zostały  tematy  związane  z
przygotowaniami  szkół  do  zbliżających  się  egzaminów
maturalnych, rekrutacją, nauką zdalną oraz realizacją budżetu
2021 r. w jednostkach oświatowych.  Na zakończenie starosta
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podziękował dyrektorom za prace oraz podejmowane działania w
trudnym czasie pandemii.

 

 

FINAŁ  II  edycji  Powiatowego
Interdyscyplinarnego Konkursu
Filozoficznego „Odważ się być
Mądrym#Sapere Aude!”
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15 marca 2021 roku zakończyła się II edycja Konkursu Filozoficznego
„Odważ się być Mądrym#Sapere Aude!”.

Młodzi, odważni zdobywcy Mądrości przygotowywali przez kilka
tygodni prace naukowe, literackie, plastyczne i multimedialne
w oparciu o zaleconą bibliografię i cykl czterech wykładów
przeprowadzonych  zdalnie  przez  pracowników  naukowych
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II. W konkursie udział
wzięli uczniowie od klas IV szkoły podstawowej do najstarszych
szkoły średniej z wielu szkół powiatu limanowskiego.

Ze względów bezpieczeństwa uroczysta gala finałowa nie mogła
odbyć się w siedzibie organizatora – I LO w Limanowej, dlatego
przygotowaliśmy  dla  Państwa  filmową  relację,  w  której
wystąpili  wszyscy  Honorowi   Patroni  Konkursu,  jurorzy
prezentujący  wyniki  zmagań  konkursowych  oraz  organizatorzy.
Zapraszamy do obejrzenia materiału video.

 

Edukacja  prawna  –
cyberprzemoc

Cyberprzemoc to wyrządzenie emocjonalnej krzywdy
drugiemu  człowiekowi.  Osoby,  które  stosują
cyberprzemoc używają do tego celu Internetu albo
telefonów komórkowych.
Jeśli jesteś ofiarą cyberprzemocy – jak najszybciej powiedz o
tym  komuś  bliskiemu  lub  zgłoś  ten  fakt  na  policję.  Jeśli
widzisz, że ktoś kogoś nęka za pomocą internetu czy telefonu
komórkowego  –  nie  bądź  obojętny,  ZAREAGUJ!  Cyberprzemoc  w
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przeciwieństwie do przemocy fizycznej nie zostawia śladów na
ciele i nie widać jej gołym okiem.

CYBERPRZEMOC  to  obecnie  poważny  problem  zwłaszcza  wśród
młodzieży.

Koniecznie  zobacz  viedo  przygotowane  przez   Stowarzyszenie
Sursum Corda i dowiedz się jak sobie radzić z taką formą
przemocy,  która  dotyka  nas  poprzez  dostępne  środki
elektroniczne.

Pamiętaj  też,  że  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  możesz
uzyskać wsparcie w trudnej sprawie, korzystając z nieodpłatnej
pomocy prawnej oraz nieodpłatnej mediacji. Więcej informacji
TUTAJ

 

Zadanie  z  zakresu  administracji  rządowej  finansowane  ze
środków budżetu państwa przekazanych przez Powiat Limanowski
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